別　記
様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

彦根市長　　　　様

申請者
所在地
名称
代表者

彦根市地域のふれあい学校推進事業補助金交付申請書

　　年度において、見出しの補助金の交付を受けたいので、彦根市地域のふれあい学校推進事業補助金交付要綱第6条の規定により、補助金の交付を下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

2　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　収支予算書
　(3)　その他

活　動　計　画　書
	団体名等
	団体名
所在地

	団体の構成
	　成人　人　　　　　小学生　　人　　　中学生　人　　　計　人
　※構成員の市内および市外在住等の状況(市内　　人・市外　　人)

	事　　業　　内　　容

	事業実施期間
	　　　　年　月　日から　　　　年　月　日まで

	主な活動場所

	事業目的

	対象人数
	　　小学生　　　　人     　中学生　　　人　　　指導者　　人

	年 間 事 業 計 画

	実 施 日
	事 業 内 容
	実 施 場 所

事業のテーマ
参加対象者数
　　　　　　　　　　　　　　　　小学生　人
　　　　　　　　　　　　　　　　中学生　人
　　　　　　　　　　　　　　　　大人　  人
指導者　人

備考　年間事業計画は、事業ごとに欄を区切って記入してください。

収　支　予　算　書
	収　　　入

	支　　　出

	科　　　目
	金　　　　額(円)

	科　　　目
	金　　　　額(円)